



**GOVERNMENT OF PAKISTAN
MINISTRY OF INFORMATION AND BROADCASTING
(INFORMATION & BROADCASTING DIVISION)**

INVITATION TO BIDS

Ministry of Information and Broadcasting (Information & Broadcasting Division), Government of Pakistan, Islamabad invites sealed bids from well reputed firms (original manufacturers/Authorized Distributors/General Order suppliers, etc) for supply of Stationery, Computer Stationery items, other, Cost of Other, Machinery & Equipment's and Miscellaneous store items. The firms must be registered with Income Tax and Sales Tax Departments, having valid National Tax Number and on Active Taxpayers List of FBR and meet the criteria as given in Public Procurement Rules, 2004.

2. Interested eligible bidders may purchase a complete set of Bidding Documents, containing detailed terms and conditions, from the office of the undersigned on any working day on submission of written application after publication of this notice at a cost of Rs. 500/- (non-refundable).
3. The bids, prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must reach the office of the undersigned on or before 28th September, 2020 till 11:00 am. The bids will be opened on the same day at 11:30 am in presence of the bidders or their representatives.
4. The Notice is also available on www.ppra.org.pk and www.moib.gov.pk.

(UZAIR AHMED)
Section Officer
Information & Broadcasting Division
4th Floor, Cabinet Block, Islamabad
Ph: 051-9103658

حکومت پاکستان
وزارت اطلاعات و نشریات
اطلاعات و نشریات ڈویژن

ٹینڈر نوٹس

وزارت اطلاعات و نشریات (اطلاعات و نشریات ڈویژن) حکومت پاکستان، اسلام آباد معروف کمپنیوں (اصل صنعت کار/مجاز ڈسٹریبیوٹر/جنرل آرڈر سپلائرز وغیرہ) سے سٹیشنری، کمپیوٹر سٹیشنری اشیاء، دیگر، دیگر اخراجات، مشینری اور آلات اور سٹور کی متفرق اشیاء کیلئے سربمہر پیشکش مطلوب ہیں۔ کمپنیوں کا فیڈرل بورڈ آف ریونیو کے ساتھ انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس میں رجسٹرڈ ایکٹو ٹیکس دہندہ لسٹ میں موجود ہونا اور پیمپراروئز 2004ء کے معیار پر پورا اترنا ضروری ہے۔

2- اس نوٹس کے مشتہر ہونے کے بعد دلچسپی رکھنے والی اہل کمپنیاں تحریری درخواست کے ذریعے تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل ٹینڈر دستاویزات کا مکمل سیٹ زیر دستخطی کے دفتر سے دفتری اوقات کار کے درمیان مبلغ -/500 Rs. روپے (ناقابل واپسی) میں خرید سکتی ہیں۔

3- تمام پیشکشیں ٹینڈر دستاویزات میں درج ہدایات کے مطابق تیار ہوں اور 28 ستمبر 2020ء کو دن 11:00 بجے تک زیر دستخطی تک پہنچنا ضروری ہیں جو اسی روز دن 11:30 بجے پیشکش کرنے والوں یا نمائندگان کے سامنے کھولی جائیں گی۔

4- اشتہار ہذا PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور moib.gov.pk پر بھی دستیاب ہے۔

عزیر احمد

سیکشن آفیسر

اطلاعات و نشریات ڈویژن

4th فلور، کیبنٹ بلاک، اسلام آباد

فون: 051-9103658